
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального этапа областной экологической 
кейс-игры для детей дошкольного возраста «GREENTEAM»

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа областной 
экологической кейс-игры для детей дошкольного возраста «GREENTEAM», 
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа 
от 28.02.2022 № 87, руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа областной экологической 

кейс-игры для детей дошкольного возраста «GREENTEAM» (Приложение Ne 1).
2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального 

этапа областной экологической кейс-игры для детей дошкольного возраста 
«GREENTEAM» согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» ( ).http://art-uo.ru~

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru%7E


Приложение № 1 к приказу
Управления образования 
Артемовского городского округаЛгУ № Ж /

Список победителей и призеров муниципального этапа областной 
экологической кейс-игры для детей дошкольного возраста «GREENTEAM»

Направление «Экология животных»:

1 место - (47,67 балла) - МАДОУ ЦРР № 32, «Защитники птиц», рук. Ермакова С.С, 
Бабкина Л.Л.
1 место - (47,67 балла) - МАДОУ №6, «Юные защитники природы», 
рук. Чиканова Г.А.
2 место - (45,67 балла) - МАДОУ №18, «Друзья птиц», рук. Касаткина Е.В.
3 место - (44,67 балла) - МБДОУ №12, «Хранители природы», рук. Тупович И.В.

Направление «Экология человека и культура природопользования»:

1 место - (50,00 баллов) - МАДОУ №6, «Эколята», рук. Зенкова А.А.
2 место - (46,33 балла) - МАДОУ № 5, «Юные экологи», рук. Стрекулатова С.Н.


